21.12.2022,
(,oora. llecTO nромдония )аидания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

17
(IIOMOP nоото,ола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ' : Кардиология

Председательствовал: С. И. Булыгин
(И.О. ФIIMИПIIA}

Ответственный секретарь: И. А. Долгова
_.:,;_;__:;..::=--1и,:.о,;. . ..:,ф-. .. -ил-н-•,..) ------------- - - ------

Члены подкомиссии:

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамиnия)

Т. В. Филатова
(И.О. Фамиnия)

А. Н. Карапетян
(И.О. Фамиnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прика~ м1"11,t ,cpt 11111 :щp,_100fu J>ii111> 1 н1 и 1\><, "'" ,011 Фодор,щ"" а, I о• 111Ор1< 10 1 ~ , № 100,, ·о ,юме,окnn rуре
сnециаnы•ос1е1~ tflr.щ.иa,н,t 1ou ,,мшощих щ,;( шос, ~щлщ1н~.f • Ot! и ttЫpt..,m ,uнt ~•• •tJC-81.00 обра.зование"

(зареr ис1 рироuа11 Ми111<с I oix 1 1,ом о0< , "''"'' l'tx с .1.11 •CJII Фщ1щ1.щ111, 1 J 11ф1(1р11 ,о 1 'i r r101 11стрrщ1ю11ныи № 39696);
Приказ Минис 1 срс 111а здраооо•1m,11щ111• " (Ulf"'1/lы•CJIO 11111111111111 P.Jcc11"~•011 Фо11ор::щ11и 01 16 оr1реля 2008 r. №
17бн ·о Номенкла I урс cnoщ,,111,,,,ot , ,m с 11,;ци1111,к 1011 , о с11,,д,.,,., ,.,м11ци"с,.,м и фармацевтическим
образованием в сферо :щра1юох р.1,11111и" l'ои,шс;,-01< Ф1.11юр,щ1щ ( I,1por11crp,,po111)11 Ми►tистерством юстиции
Российской Федерац11и 6 мая 20011 , реr 11сtр,щио1111ы11 N9 11634) с 11э ~1е11ениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранениР II социа11ь11оrо развн 1rия Россиискои Федерации or 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юс 1ици11 Российс•ой Федерации 11 маР 2010 r" регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
чеnовек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.O.
1. Кизима Екатерина Сергеевна

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение :

1. По первому вопросу:

Результат

68%

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. No 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф .И.О.

1. Кизима Екатерина Сергеевна

Председатель

Ответственный секретарь

Решение

Не сдано

С. И. Буnыгин
(И.О. Фам~лн•)

И. А. Доnгова
(И О Фаt.11щ,~о)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }